
 1 

 

ÚDAJE UVÁDÉNÉ NA VNÉJŠÍM OBALU  
 
krabička  

 
 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 
NUROFEN PRO DĚTI ACTIVE 100 mg tablety dispergovatelné v ústech 
ibuprofenum  
 
 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÁTEK 

 
Jedna tableta obsahuje ibuprofenum 100 mg. 
 
 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 
Přípravek obsahuje aspartam aj. 
 
 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 
tablety dispergovatelné v ústech (tablety rychle rozpustné v ústech k perorálnímu podání) 
 
4, 6, 10, 12, 18, 20, 24, 30 tablet 
 
 

5. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ 

 
Perorální podání. 
 
Tableta, která se vkládá na jazyk (tabletu nekousejte), se rozpustí během několika vteřin bez potřeby 
zapití tekutinou. 
 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
 
 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN MIMO DOHLED A 
DOSAH DĚTÍ 

 
Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 
 
 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 
 

8. POUŽITELNOST 

 
EXP 
 



 2 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 
Uchovávejte při teplotě do 25°C. 
  
 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU 
Z TAKOVÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ, POKUD JE TO VHODNÉ 

 
Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 
 
 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 
Držitel rozhodnutí o registraci: 
Reckitt Benckiser (Czech Republic), spol. s r.o., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 130 00, Česká 
republika 
 
 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

 
Reg. č. ČR: 07/112/04-C 
 
 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 
Č. šarže 
 
 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 
Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 
 
 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 
Pro děti od 6 let  
 
Úleva od bolesti hlavy, zubů, zad a pooperační bolesti. Dále se tento přípravek užívá při horečce a 
bolesti spojené s nachlazením a chřipkou, při bolesti v krku, svalové bolesti a bolesti při úrazu 
měkkých tkání. 
 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
 
Děti 6 až 9 let (20-30 kg): jednotlivá dávka 1 - 2 tablety maximálně 3 x denně (celkem 6 tablet denně).  
Děti 10 až 12 let (31-40 kg): jednotlivá dávka 1 - 3 tablety maximálně 3 x denně (celkem 9 tablet 
denně). 
 
Jestliže se příznaky nezlepší do 3 dnů, kontaktujte lékaře nebo lékárníka. 
 
Nepřekračujte doporučené dávkování. 
 



 3 

proti horečce a bolesti 
 
 

16. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU V BRAILLLOVÉM PÍSME 

 
nurofen pro děti Active 
 
 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 
Neuplatňuje se. 
 
 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 
Neuplatňuje se. 
 



 4 

 

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA BLISTRECH NEBO STRIPECH 
 
Blistr (včetně malých balení) 

 
 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 
Nurofen pro děti Active 100 mg tablety dispergovatelné v ústech 
ibuprofenum 
 
 

2. NÁZEV DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 
Reckitt Benckiser (Czech Republic), spol. s r.o. 
 
 

3. POUŽITELNOST 

 
Datum ukončení  použitelnosti bude při balení vyraženo na blistru ve tvaru MM.YYYY. 
 
 

4. ČÍSLO ŠARŽE  

 
Číslo šarže bude při balení vyraženo na blistru ve formě číselného údaje. 
 
 

5. JINÉ 

 
 
 


